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Tysiące mławian i gości z okolicznych miejscowości przyjechało 11 i 12 lipca br. do
Mławy, by zobaczyć na żywo występy swoich ulubionych artystów. Gwiazdą
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pierwszego wieczoru był Mrozu, który brawurowo rozpoczął koncert porywając
tłumy. Gdy drugiego dnia na scenie pojawił się Lou Bega, publiczność ruszyła w tan.

Dni Mławy każdego roku organizowane są około 13 lipca, rocznicy nadania Mławie
praw miejskich. Podobnie było w tym roku. Przedpołudniem 11 lipca w centrum
miasta odbył się Jarmark Wojciechowy, na którym mogliśmy kupować od
producentów zdrową żywność, wyroby rzemieślnicze, artystyczne, a także stare
monety i bibeloty. Na Jarmarku swoją ofertę przedstawiały mieszkańcom także
mławskie przedsiębiorstwa.

Po południu impreza przeniosła się na teren Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.
Olbrzymią widownię zgromadził zespół Akcent. Przeboje Zenka Martyniuka, lidera
zespołu, śpiewała cała Mława. Zainteresowaniem cieszył się także występ zespołu
Future Folk, który rozgrzał publiczność i przygotował ją na występ gwiazdy – Mroza,
czyli Łukasza Mroza.

Przed jego występem na scenie pojawili się Burmistrz Miasta Mława Sławomir
Kowalewski oraz dyrektor MDK Katarzyna Kaszuba – organizator imprezy. Życzyli
publiczności świetnej zabawy cytując tekst jednej z piosenek Mroza: jak nie my, to
kto? I mławianie bawili się doskonale słuchając hitów oraz mniej znanych,
najnowszych utworów artysty.

W drugim dniu Summer City Festival Mława na scenie zaprezentowały się zespoły
współpracujące z Miejskim Domem Kultury. Barwny i interesujący program
przedstawiła taneczno-muzyczna grupa Talizman. Rewelacyjnie wystąpiły zespoły
Golden Life oraz Red Lips.  Zaprezentowały mocne rockowe granie, własne utwory
przeplatały przebojami gatunku rozgrzewając publiczność do czerwoności. Tak
przygotowana widownia powitała gwiazdę światowego formatu - Lou Bega.  Ciepłe
taneczne rytmu zachęciły do zabawy tysiące mławian. Artysta nawiązał świetny
kontakt z publicznością. - Słyszałem, że dziś jest rocznica waszego miasta. Mława to
piękne i stare miasto. Życzę Wam wszystkiego najlepszego i mam specjalny prezent
– powiedział w połowie występu, po czym zaczął śpiewać swój największy przebój:
„Mambo No. 5” (https://www.youtube.com/watch?v=EK_LN3XEcnw). Publiczność
nagrodziła go wielkimi brawami.

Kropką nad „i” kończących się Dni Mławy był pokaz sztucznych ogni. Barwne
fajerwerki rozjaśniały niebo nad Mławą przez kilkanaście minut. Były widoczne z
niemal wszystkich zakątków naszego miasta.

https://www.youtube.com/watch?v=EK_LN3XEcnw


Przez dwa dni imprezy niesłabnącym powodzeniem cieszyło się wesołe miasteczko
oraz stoiska gastronomiczne. Na scenie organizowano mnóstwo konkursów, zabaw i
pokazów tanecznych.

Dużo osób odwiedzało namiot akcji „Zamieszkaj w Mławie”. Jej organizatorami była
firma Palazzi – producent Summer City Festival Mława współpracująca z Miastem
Mława oraz przedsiębiorcami branży budowlanej. Zachęceni ofertą naszego miasta
oraz deweloperów goście zdecydowali się związać z Mławą na stałe. Ze specjalnej
oferty zakupu mieszkań skorzystało siedem rodzin.

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM

Zdjęcia z Summer City Festival Mława autortwa Cezarego Lewandoskiego są
dostępne TUTAJ.
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